
 

 
 

 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 березня 2017 року № 14 

Миколаїв   
 
 

 
Про виконання Комплексної програми 
соціального захисту населення «Турбота» 
у 2014-2016 роках 

          Дванадцята сесія 
                    сьомого скликання 
                     

 
 
Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» обласна рада 
 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Враховуючи, що питання стосовно заслуховування звітів про 
виконання цільових програм розвитку області належить до питань, які 
вирішуються виключно на пленарних засіданнях обласної ради, вважати 
неприпустимим ігнорування доповідачем – виконувачем обов'язків директора 
департаменту соціального захисту населення облдержадміністрації        
Бєлкіною Любов'ю Петрівною розгляду цього питання на пленарному засіданні 
дванадцятої сесії Миколаївської обласної ради. 

 
2. Заслухати звіт про виконання Комплексної програми соціального 

захисту населення «Турбота» у 2014-2016 роках на черговій сесії Миколаївської 
обласної ради сьомого скликання. 
     
 

 
Голова обласної ради                                                                        В.В.Москаленко 


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я

	          Дванадцята сесія
	2. Заслухати звіт про виконання Комплексної програми соціального захисту населення «Турбота» у 2014-2016 роках на черговій сесії Миколаївської обласної ради сьомого скликання.

